
Du har teknisk høyere utdanning og vil jobbe
med utviklingsprosjekter innen bygg- og 
anlegg. Du er interessert i delta i felles 
prosjekter innen passivhus, kvalitetsstyring,
produksjonssystemer og produktutvikling. 
Du trives med konkrete oppgaver innen 
konstruksjon, prosjektering og kalkulasjon. 

Vi søker deg som er løsningsorientert, selvstendig og har stor
gjennomføringsevne.  Du har vilje og pågangsmot og  trives i
et uformelt miljø.
Vi tilbyr deg varierte faglige utfordringer innenfor flere be-
drifter og flere bransjer. Som trainee vil du få unike muligheter
til faglig og personlig utvikling. Du får etablere et mangfoldig
nettverk og får god kjennskap til bedriftene i miljøet.

Kontaktinfo: Skogmo Industripark v/daglig leder 
Svein Egil Ristad, tlf.: 906 96 083, e-post:
svein@skogmoindustripark.no 
Namdalshagen v/Elin Knappe, tlf.: 957 88 862, e-post:
elin.knappe@namdalshagen.no 
Søknad sendes på e-post eller pr post til Namdalshagen,
7800 Namsos. Søknadsfrist: 24. februar 2012

Vi søker:

TRAINEE INGENIØR

Du har høyere utdanning innen markedsføring og vil
jobbe med å utvikle markedsstrategier, kommunika-
sjonskanaler, merkevarebygging og informasjon. Du
liker å kombinere god planlegging og effektiv gjen-
nomføring.

TRAINEE MARKEDSFØRING
OG KOMMUNIKASJON

FELLES FOR BEGGE STILLINGENE:

Skogmo Industripark er et aktivt industrimiljø i Nord-Trøndelag og består av 30 bedrifter med nærmere 400 ansatte. Omsetning i bedriftene i 
2010 var på 1,1 milliard kr, og ambisjoner for 2018 er en omsetning på 2,5 milliarder. Bedriftene er i vekst og har fokus på utviklingsprosjekter og 
kompetanseutvikling.  Skogmo Industripark eies av bedriftene. Samarbeid og nettverksbygging gir oss stadig nye muligheter.  

Skogmo Industripark AS har inngått avtale med Namdalshagen AS om 2 trainee-stillinger. Traineeprogrammet går over 2 år 
og består av arbeid i 3-4 av bedriftene i Skogmo Industripark parallelt gjennom hele trainee-perioden. Felles kompetanse-
program sammen med andre traineer er en del av programmet, i tillegg en fast mentor i Skogmo Industripark.
Namdalshagen AS skal, gjennom flere prosjekter, øke kompetansen i eksisterende næringsliv i Namdalen. 
Ett av målene våre er å rekruttere fem nye traineer årlig. Trainee – ordningen er etablert for å få 
heim høyt utdannede namdalinger med ønske om en utfordrende stilling og på sikt en karriere. 


